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CONG TY TNHH MTV DICH VU CONG ICH QUAN 11 

• ’ So 12 Ou'dng so 2, Cu' Xa Lu' Gia, Phuftng 15, Quan 11, TP HCM 
Ma sothue : 0301148063

Mau s6B 01 -DN
Ban hanh theo TT so 200/2014/TT-BTC 

Ngay 22/12/2014 cua Bp Tai Chinh
<

bAng can doi ke to An
Tai ngay: 30/06/2022

Don vi tinh : Dong

Thuyet
mini)

MSTAISAN So cuoi nani So dau namso

1 2 3 4 5

A. TAI SAN NGAN IIAN (100 = 110+120+130+140+150) 100 60,694,376,851 74,134,264,789
l. TIEN VA CAC KHOAN THONG DLTONG TIEN 110 17,087,649,065 42,982,015,360

37,829,324,7831. Tien 111 V.I 11,879,018,965
2. Cac khoan tirang dirang ti^n 112 V.I 5,208,630,100 5,152,690,577

II. CAC KHOAN DAU TU TAI CHINH NGAN HAN 120 V.02
1. Chung kho&n kinh doanh 121

2. Du phong giam gia chung kho&n kinh doanh (*) 122

3. Dau tu nSm gi& den ngSy dao han 123

III. CAC KHOAN PHAI THU NGAN HAN 130 42,782,468,153 30,766,835,180
1. Phai thu ngSn han cua khach hang 131 41,401,935,240 28,762.736,601
2. Tra trudc cho ngucri bdn ng5n han 132 223,157,227 343,162,795
3. Phai thu noi bp ngSn han 133

4. Phai thu theo lien dp ke hoach hop dong xay dung 134

5. Phai thu ve cho vay ngan han 135

6. Phai thu ngan han kh&c 136 1,263,249,150 1,766,809,248
7. Du phong c&c kho&n phai thu kho doi(*) 137 (105,873.464) (105,873.4(4
8. Tai san thiSu chd xu ly 139

IV. HANG T6N KHO 140 165,082,166 115,472,439 
1 15,472.4391. Hang ton kho 141 V.04 165,082,166

2. Du phdng giam giS hang ton kho (*) 149
V. TAI SAN NGAN HAN KHAC 150 659,177,467 269,941,810

1. Chi phi tra irudc ngan han 151 426,493,612 168,506.836
2. Thue GTGT duoc khau tru 152

3. Thue va Cac khoan phai thu nha nuoc 153 V.05 232,683,855 101.434,974
4. Giao djch mua ban lai trai phieu Chinh phu 154

5. TSi san ngSn han kh&c 155

B. TAI SAN DAI HAN (200 = 210+220+240+250+260) 200 416,074,310,484 417,157,482,119
I. CAC KHOAN PHAI THU DAl HAN 210

1. Phai thu dai han cua khdch hang 211

2. Tra tru6c cho ngufri bin dai han 212

3. Von kinh doanh a dan vj true thupc 213

4. Phai thu npi bp dSi han 214

5. Phai thu vk cho vay dai han 215



2/3
6. Phai thu dai ban kMc 216

t. t7. Dir phong phai thu dai han kh6 d6i (*) 219

IF. TAI SAN CO DINH

1. Tai san co djnh huu hinh

220 8,560,681,3397,874,109,199

221 7.874,109,199 8,560.681,339

- Nguyen gia 222 19,610,090,689 19,610,090,689

- Gia trj hao mon luy ke (*) 223 (11.735.981.490) (11,049.409.350)

2. Tai san co dinh thue tai chinh 224

- Nguyen gia

- Gia tri hao m6n luy ke (*) 

3. Tai san co dinh vo hinh

225

226

227

III. BAT DONG SAN DAU TU 230 V.12 408,200,201,285 408,200,201,285

- Nguyen gia 231 415,845,322,525415,845,322,525

- Gia trj hao mon luy ke (*)

IV. TAI SAN DO DANG DAI HAN

232 (7.645.121.240) (7.645.121.240)

240 V.12

I. Chi phi san xuat, kinh doanh d6 dang dai han 241

2. Chi phi xay dung co ban da dang 242

V. CAC KHOAN DAU TU TAI CHINH DAI HAN 250

1. Dau tu vao cong ty con 251

2. Dau tu vao cong ty lien ket, lien doanh

3. Dau tu gop von vao dan vi kh£c

252

253

4. Du phong giam gia chung khoan dau tu dai han (*)

5. Dau tu nam giu den ngay d&o han

254

255

VI. TAI SAN DAI HAN KHAC 260 396,599,495

I. Chi phi tra trudc dai han 261 396,599,495

3. Thiel hi, vat tu, phu lung thay the dai han 263

4. Tai san d^i han kh&c 268

TONG CONG TAI SAN (270 = 100+200) 270 491,291,746,908476,768,687,335

Thuyct
minh

M3 So dau kyngu6n v6n So cuoi kyso

2 3 4 51

A. NO PHAI TRA (300 = 310+320)

I. NO NGAN HAN

1. Phai tra nguai bdn ngin han

2. Nguai mua tra tien trudc ngSn ban

3. Thue va cAc khoin phai nop Nh& nude

300 13,866,504,491 29,227,083,418

310 12,281,604,800 27,541,128,727

311 V.15 152,253,000 152,263,000

312 108,533,788 2,620,000

313 2,619,349,593 7,419,734,989

4. Phai tra ngudi lao dong 314 2,280,244,087 4,546,157,953

5. Chi phi phai tra ngin han

6. Phai tra npi bp ngan han
315

316 V. 17
7. Phai tra theo tien dg ke hoach hgp dong xay dung 317
8. Doanh thu chua thue hien ngdn han 318
9. Phai tri ngdn han khac

10. Vay va no thue tai chinh ngdn han
319 V.18 5,871,782,571 13,173,326,667

320 3,500,000,000
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11. Du phong phai tra ngan han 321

v 12. Quy khen thudng, phuc lai 322 (2.250.558.239) 2,247,026,1184

13. Quy binb on gici 323

14. Giao djch mua ban lai trai phieu Chlnh phu 324

II. NO DAl HAN 330 1,584,899,691 1,685,954,691
1. Phai tra nguai ban dai han 331
2. Nguai mua tra tien trudc dai han 332
3. Chi phi phai tra dai han 333
4. Phai tra noi bo ve von kinh doanh 334
5. Phai tra noi bo dai han 335

6. Doanh thu chua thuc hien dai han 336 837,998,691 842,998,691

7. Phai tra dai han khac 337 725,620,000 821,675,000
8. Vay va ng thue tai chinh dai han 338

9. Trai phieu chuycn doi 339

10. Co phieu uu dai 340

11. Thue thu nhap hoan lai phai tra 341

12. Du phong phai tra dai han 342
13. Quy phdt trien khoa hoc va cong nghe 343 21,281,000 21,281,000

B. NGUON V6N CHU SO HUU (400 = 410+420) 400 462,902,182,844 462,064,663,490
I. VON CHU SO HUU 410 V.22 38,765,344,255 39,165,772,097

38,748,000,0001. Von gop cua chu sa huu 411 38,748,000,000

- C6 phieu pho thong co quyen bieu quyet 411a 38,748,000,000 38,748,000,000

- Co phieu uu dai 411b

2. ThSng du von co phan 412

3. Quyen chon chuyen doi trai phieu 413

4. Von khac cua chu sa huu 414
5. Co phieu quy (Q 415

6. Chenh lech danh gia lai tai sdn 416

7. Chenh lech ty gia hoi doai 417

8. Quy dau tu phdt trien 418 333,885,726 333,885,726
9. Quy ho trg sap xep doanh nghiep 419

10. Quy khac thuoc von chu sa huu 420

11. Lgi nhuan sau thue chua phan phoi 421 (400,427,842)

12. Nguon von dau tu XDCB 422 83,886,37183,886,371
II. NGUON KINH PHI VA QUY KHAC 430 424,136,838,589 422,898,891,393

1. Nguon kinh phi 431 V.23 14,698,689,100
408,200,202,293

491,291,746,908

15,936,636,296
3. Nguon kinh phi da hinh thanh TSCD 432 408,200,202,293

TONG CONG NGUON VON (430= 300+400) 440 476,768,687,335

57 TNHH OMb» 
U|FN,fo/

ig'6 nam 2022

Ke toan trirongNguai lap
s

\\*\p!CH VUJ
& U4N

Mai Thanh Thuy an AnMac Thj Thu Thuy s
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CONG TY TNHH MTV DICH VU CONG ICH QUAN 11 
So 12 Duong so 2, Cu Xa LQ' Gia, Phuang 15, Quan 11, TP HCM 
Ma s6 tliue : 0301148063

BAO CAO KET QUA BOAT D0NG KINH DOANH
Den ngay 30 thdng 6 nam 2022

DVT : D6ng
Thuyet
minh

So nam truocM3 so So nam nayCHi TIEU

52 3 41

1. Doanh thu ban hang va cung cap dich vu 44,724,245,316 48,556,298,174VI.2501

2. Cac khoan giam trir doanh thu
3. Doanh thu thuan ve ban hang va cung cap
djch vu (10=01-02)

02 0

44,724,245,316 48,556,298.17410

4. Gia von hang ban 40,416,704,061 40,016,567.609VI.2711
5 . Lai nhuan gop ve ban hang va cung cap
dich vu (20=10-11) 8,539,730,5654,307,541,25520

141,609,9016. Doanh thu boat dong tai chi'nh VI.26 62,731,43021

7. Chi phi boat dong tai chinh VI.28 0 022

0 0- Trong d6 lai vay 23

0 08. Chi phi ban hang 24

4,774,946,103 6,047,972,6269. Chi phi quan ly doanh nghiep 25
10. Loi nhuan thuan tu boat dong kinh doanh
{30=20+(21-22)-(24+25)} (404.673,418) 2,633,367,84030

11. Thu nhap khac 4,245,575 031

0 5,083,00012. Chi phi khac 32

(5,083,000)13. Lai nhuan kh£c (40=31-32) 4,245,57540
14. Tong IpInhuarTke toan truoc thue

(400.427,843) 2,628,284,840(50=30+40) 50

15. Chi phi thue TNDN hien hanh 525,656,9680VI.3051

16. Chi phi thuS TNDN hoan lai 0VI.30 052
17. Lai nhuan sau thue thu nhap doanh nghiep

2,102,627,872(400,427.843)60(60=50-51-52)

18.Lai ca ban tren co phieu 70

30 thang 06 nam 2022 
'Oiam docKe toan truangA^^X^^ c

Nguai lap TY X-
TNHHCo

s MOT THANH Voji 
* \0!CH VU^CON^tt^

Mai Thanh Thii^^S^^

LL-phoSS
liTsweri Van AnMac Thi Thu Thuy
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CONG TY TNHH MTV DICH VU C6NG ICH QUAN 11 
S6 12 Duong sd 2, Cu Xa Ltt Gia, Phirdng 15, QuSn 1 ], TP HCM 
M3 sd thuS : 0301148063

BAO CAO LUTJ CHUYfeN TltN r£ 
Din ngay 30/06/2022

Dun vj llnli: Dong

MS s6 NSm nay NSm tnrocChi tieu

LUtJ CHUYfeN TlfeN T$ TlT HOAT DONG SXKD

01I Tien thu bin liing.cung c^p djch v\i vi doanh tliu khac 35,903,471.189 105.320,390,857
022, Tien chi iri cho ngirdi cnng cip hang h6a va djch vu (15.883,308.980) -4,792.873.753
033. Tifin chi Ira cho ngirdi lao dpng (14.219,990.761) (21,489.607.692)
044. Tien chi Iri lAi vay

055. Tien chi nop time thu nhap doanh ngln'ep (867,228,168) (354,119,100)
066. TiSn thu khac tir boat dong kinh doanh 6.776,842.616 10.585,983.547
077. Tien chi khiic cho hoat dong kinh doanh (40.999.383.621) (70.472.048,900)

1. LU'U CHUYfeN TlfeN T$ TU" H0.4T DONG SXKD (29.289.597,725) 18.797,724,959

LU'U CHUYfcN TlfcN TU' HOAT DQNG dAU TU-
211. Tifin chi mua sim, xfiy dung, TSCD va cic tai san dai hgn khac (167,500,000)
222. Tien thu thanh ly .nhirpng bin TSCD vi cic tii san dii hgn kliic
233. Tifin chi cho vay.mua cic c6ng cu no cua ciia don vj
244. Ti6n thu h6i cho vay.bin lai cic c6ng cy no cua don vj khic

255. Tien chi dau tu g6p von vao don vj khic

266.Ti6n thu h6i dau tir gop von vao don vj khic
277.Tien thu lii cho vay ,c6 tire vi Ipi nhugn dupe chia 62,731,430 258,083,676

II. LU'U CHUYtN TltN TU' HOAT DONG DAU TU' (104,768,570) 258,083,676
37LU'U CHUYfeN T1LN TU' HOAT DQNG TAI CHINH 0 0
311. Tien thu tir phat liinli co phieu ,nh0n von g6p ciia chti so hihi 0 0
322. Tifin chi tri von g6p cho cic chii so h(hi,mua lai c6 phieu ciia DN 0 0
333. Tifin vay ngSn ban,dii hgn nh§n dupe 3,500,000.000 0
344. TiSn chi tra nogcic vay 0 0
355, Tidn chi tra no thud tai chfnh 00
366. C6 lirc.loi nhuin di tri cho chu sd hihi (lii ngan hang)
37Ill. LU'U CHUYtN TltN Tii HOAT DONG TAI CHINH 3,500,000,000
60LUU CHUYtN TltN THUAN TRONG KY 125,894.366.295) 19,055,808,635
70- TlfcN V’A TUONG DUONG TIEN DAU KY 42,982,015,360 23,926,206,725
50- Anh lurnng cua thay doi ty gia h6i doin quy doi ngoai te

- TltN VA TUONG DUONG TltN CUOl KY 80 17,Q$7,649,065 42,982,015,360

'^,_v-'-Qugnl'.I i, ,m;4y 30 thing 06 nitn 2022
Ke toin trudng //*sNgirdi lip

TNHHi Co‘

^ MOT THANH WN
Mgc Thj Thu Thiiy Mai Tlianh Thiiy ’in An

%





CONG TY TNHH MTV DV C6NG lCH QUAN 11
So 12 ilir^ni’ so 2. cu' Xii IQ' (»ia. p15. Ouiin 11

BAN THUYET MINH BAO CAO TAI CHINH 
Quy 02 Niim 2022

—..... //=o=\\--------
I- Dac diem hoat dona cua doanh nghiep

1. Hinh thirc s6 hiru von:
2. LTnh vyc kinh doanh:
3. Nganh nghe kinh doanh:
4. Chu ki san xuat kinh doanh thong thuong khong qua 12 thang

II- Kv ke toan, don vi tifn te su' dung trong ke toan
1. Ky ke to&n nam: Tu ngay 01/01 den ngay 31/12
2. Don vi ti£n t? six dung trong k6 toan. Truong hop co su thay doi don vj tien t? so voi nam trudc, giai trinh ly do va anh huong ciia so thay diii VND

III- Chuan imic va cite do ke loan ap dung
1. Thong Ur so 200/2014/TT-BTC ngay 22 thang 12 nim 2014 cim BpTai chinh huong dan Che do ke toan doanh nghiep thay th6 Quyet djnh so
2. Tuyen bo ve vice tuan thii Chuan muc ke toan va Ch6 do ke loan: Cong ty da ap dung cic chuan myre ke loan Viet Nam va cac van bdn huong dan Chuan
3. Hinh thirc ke loan dp dung: chung tir ghi so

IV- Ctic chinh sfich ke toan An dune

Nha nude
Djch vu cong ich 
Dich vy cong ich

1. Co so lap BAo cao lai chinh: Lap bao cdo tai chinh duoc trinh bayg theo nguyen iSc gia goc va phii hop vdi chuan myc ke toan Viet Nam
2. U'dc tinh ke loan: Vice Ipp bao cao tdi hclnh tuan thii theo cac Chuan muc ke toan Viet Nam, die do kc toim doanh nghiep Viet Nam va cac quy djnh 
hicn hanh khac ve k6 todn Viet Nam yeu diu Giam doc phdi cd nhung uoc tinh va gia djnh Anh huong ddn so lieu bao cao ve cong no, tai san va viec trinh 
bay cac khoan cong nova tai san tiem nSng tei ngay kd thiic nien do ke toan cung nhu cac so lieu ve doanh thu va chi phi trong sudt nam tai chinh So lieu 
ph&t sinh thirc te cd the khac vdi cac ude tinh, gia djnh d5t ra.

3. Tien vd cAc khoan tuong duong tien bao gom tiAn mat, tiAn giri ngan hang, tie dang chuyen va cAc khoAn dau tu ngAn han khong qua 3 thang de dang 
chuyen doi thanh tien cung nhu khong cd riii ro trong viec chuyen doi.
4. CAc khoan phai thu thuong mqi va phAi thu khAc: theo quy djnh
5. Nguyen (Ac ghi nliqii hang ton kho

- Nguyen tAc ghi nhAn hang ton kho: giA thuc te
- Phuong phAp tinh gia hAng ton kho: binh quan gia quyen

6. Chi phi tra trudc: bao gom thuc te cAc chi phi phAt sinh cd lien quan den hoat dong sAn xuat kinh doanh
7. Nguyen tAc kghi nhan khau hao TSCD: duong thang 
S.Bat dong san dau tu:
9. CAc khoAn no phai trA vA chi phi phAi trA
10, Nguon von kinh doanh vA cAc quy: ghi nhan theo so von thyc gdp cua chu so huu
10. Nguyen tAc ghi nhan doanh thu

- Doanh thu ban hang: dupe ghi nhan theo danh giA hoAn thAnh cong vice,
- Doanh thu cung cAp d|ch vy; dupe ghi nhan theo danh giA hoan thAnh cong viec, xac djnh dupe chi phi, cd khA nAng thu dupe Ipi ich kinh te cho 
cung cap djch vy do.
- Doanh thu hoat dpng tAi chinh: thu lai lien giri va cAc boat dpng tai chinh khac
- Doanh thu hop dong xay dung: dupe ghi nhan theo dAnh giA hoAn thanh cong vice, xAc djnh dupe chi phi, cd kha nAng thu dupe Ipi ich kinh te 
cho cung cap djch vy dd.
- Thu nhap khAc

11. CAc nguyen tac va phuong phap ke toAn khac theo chuan muc ke toan Viet Nam

V- Thong tin bo sung cho efle klioAn muc trinh bay trong Ban» can doi kc loan
Don vj tinh: VN dong

01- Tien va cac khoan tirong dirong tien
Pan kyCuoi ky

1. Tien mAt
2. Tien gui ngan hang
3. Cac khoan tuong duong tien (Tien gui cd ky han tir 3 thang troxuong) 
Cong

930.664.713
36,898,660.070
5,152.690.577

533,670,065
16,553,979,000
5,208,630,100

22,296,279,165 42,982,015,360

02- Phai thu khach hAng
Phai thu cac khach hang

BAu kyCu6i ky
28,762,736,60141,401,935,240

03- Tra trudc cho ngud'i ban ngan han
Pan kyCuoi ky

56,425,068
66,000,000
40,000.000

180,737,727

01. Cong ty TNHH Cong Nghe Hoang Phat Dat
2. Cong ty TNHH Hang Kidm loan AASC
3. Cong ty Chung Khoan NH TMCP Ngoai Thuong Viet Nam-CN HCM
4. Cac nha cung cap khac 
Cong

66,000,000
40,000,000

117,157,227
343,162,795223,157,227



Cuoi ky Dau ky114- Phiii thu ngiin han khac
TTKd Bd va TV Tai Nguyen Moi Truong 
L6 A1 Chung cu 14 A LLQ 
Cac khoan tam ung 
Phai thu Thu6 TNCN 
Phai thu ng3n han khac

115,237,000
30,162,328

1,466,990,404
154,419,516

115,237,000
30,162,328

676,253,544
441,596,278

1.
2.
3.
4.
5.

1,263,249,150 1,766,809,248Cgng

05- Du- ph6ng phai thu kho doi
Cuoi ky Dau ky

Khoan du phong phai thu cac khach hang time nha 6' va nha SXK.D thuQC SHNN
105,873,464 105,873,464
105,873,464 105,873,464Cong

06- Hang ton kho
Dau kyCuoi ky

165,082,166 115,472,439
165,082,166 115,472,439Cgng

07-Chi phi tra truoc ngan han
Cuoi ky Dau ky

168,506.836
168,506,8360Cgng

08-Thue vA cac khoan phai thu Nha nuoc

-Thud TNCN nyp tlura 
Cgng

Dau kyCuoi ky
101,434,974232,683,855
101,434,974232,683,855

09-Tilng giam TSCD huu hinh

Thief hj
dung cu quan ly

Phu-ong ti?n 
truyen dan

Nha cua. 
Vat kien true

TongCgngMAy moc thiet hiKhoan muc

19,610,090,689
19,610,090,689
19,610,090,689

198,131,382
198,131,382
198,131,382

176,836,000
176,836,000
176,836,000

16,846,442,025
16,846,442,025
16,846,442,025

2,388,681,282
2,388,681,282
2,388,681,282

Nguyen gia
D3u ky 
Cu6i Ky

Gia ti j hao mon IQy kc

179,243,054
5,151,366

184,394,420

11,049,409,350
686,572,140

11,735,981,490

D2u ky
Khau hao trong ky 
Cuoi ky

8,625,979,694
631,795,548

9,257,775,242

176,836,0002,067,350,602
49,625,226

2,116,975,828 176,836,000
GiA trj con lai 
Diu ky 
Cudi Ky

8,560,681,339
7,874,109,199

8,220,462,331
7,588,666,783

18,888,328
13,736,962

0321,330,680
271,705,454 0

10-Tang giam BDS dau tu-

Tong CongChung cu~Nha SXKDNha 6-Khoan muc
Nguyen giA 
Dau ky
Thanh ly nlurgng ban 
Cudi Ky

12,490,452,541 397,852,818,431 415,845,328,5255,502,057,553

12,490,452,541 397,852,818,431 415,845,328,5255,502,057,553
Gia trj hao mon luy ke 
DAu ky
Khau hao trong ky 
Cudi ky

7,645,121,2406,403,231,3851,241,889,855

7,645,121,2401,241,889,855 6,403,231,385
Gia trj eftn lai
Dili ky 
Cuoi Ky

6,087,221,156 397,852,818,431
6,087,221,156 397,852,818,431

408,200,207,285
408,200,207,285

4,260,167,698
4,260,167,698

11-Chi phi tra trtrcVc dai han
Cudi ky DAu ky

396,599,495426,493,612
426,493,612 396,599,495Cgng

12-Phai tra nguoi bAn ngan han
Cudi ky DAu ky

152,253,000 152,263,000
152,253,000 152,263,000Cgng



13-Nguo'i mua tra ticn trii6'c ngan han
Dau kyCuoi ky

2,620,000108,533,788
2,620,000108,533,788

14-Thuc va c6c khoan phiii npp Nhi Nuo'c

Cuoi kySo phai nQp So da nopDau ky
Thue

1. Thu6 GTGT
2. Thud TNDN
3. Thug TNCN(*)
4. Cac khoan phi. If plii 

-Thue mon bai 
-Thue thue dat 
C^c khoan phai n6p khac

1,402.826,458
1,635,510,313

4,231,162,759
3,731,668,480

11,015,578,741
7,664,825,708
867,228,168
630,743,160

1.852.781.705 
3,000,000

1.849.781.705

6,334,460,735
5,568,667,541
867,228,168
(101,434,974)

I

0
(232,683,855)499,494,279

1.852.781.705 
3,000,000

1.849.781.705
983,839,280983,839,280II

2,386,665,73812,868,360,4467,318,300,015 6,083,944,464Cpng

(*) Dupe trinh bay va thuyit mirth a chi lieu " Thud va ede khoan phai ihu Nhci nude" ( Thuydl Minh V,08) 

C6ng ty k6 khai nQp thud theo quy dinh

15-1’hai tra ngiroi lao (10ng
Cu6i ky Dau ky
2,280,244,087 4,546,157,953

4,546,157,9532,280,244,087Cpng

16-Phai tra ngan han khiic
-Bao hiem y te
-Bao hiem xa hpi
-Kinh phi cong doan
-Bao hiem that nghiep
Phai tra doi tuyng khat
-Phai tra thu hp den bit giai phong m$t bang
-Phai tra thu lien tham djnh, lir van thiet ke mua nha hoa gii
-Phai tra thu lien ban chung ctr tai djnh or
-Phai tra thu lien chi phi do vg chung cir Phu Thp (12 cfm hp lien ke)
-Phai tra thu lien nha tai djnh cir
-Phai tra HTX VT Cong Nong
-Cac khoan phai tra phai nop khac
Cpng

Dau kyCuoi ky
1,825,115
3,129,408

123,574,252
125,176

138,161,908

38,627,306
989,473,266

4,462,663,404
37,534,001

209,486,400

38,627.306
989.473,266

1.735,472.653
37,534,001

209,486,400
10,021,607,273

2,963,8605,344,243
13,173,326,6675,871,782,571

Pan kyCuoi ky17-Vay va np- thue titi chinh 
Vay ngan han Nghn hirng NN&PTNT 
Cpng

3,500,000,000 0
03,500,000,000

18-Quy khen thuong phiic Ipi
Dau kyCuoi ky

2,247,026,118(2,250,558,239)
(2,250,558,239) 2,247,026,118Cpng

Cuoi ky Dau ky18-Doanh thu chua thirc hipn dai han
837.998.691 842,998,691
837,998,691 842,998,691Cpng

19-Phai tra did han khac
Dau kyCuoi ky

725,620,000 821.675,000
725,620,000 821,675,000Cpng

20-Quy ph6t trien khoa hpc va cong ngh?
Dau kyCu6i ky

21.281.00021,281,000Cpng
21,281,00021,281,000

21-Von chii so1 huu

LN chua phan Von DT Xay dung TfingCyngQuy dau tu phat trienVon CSH
nhoi rn' hiin

Dau ky
Lai lotronj>_ky 
Cuoi kj>_ _ _

83.886.371 39,165,772,097 
_ (400,427^42) 
38,765,344,255

333,885,72638,748,000,000
(40CM2T842)
(400,427,842) 83,886,371333,885,72638,748,000,000



22-Quy dan tir pluit tricn
Cuoi ky Pau ky

333,885,726333,885,726
333,885,726 333,885,726C(mg

23-Nguon kinh phi
Pau kyCuoi ky

14,698,689,10015,936,636,296
14,698,689,10015,936,636,296

24-Ngu6n kinh phi da hinh lhanh TSCP
Pau kyCuoi ky

408,200,202,293 408,200,202,293
408,200,202,293 408,200,202,293

VI- Thong tin bo sung cho cac khoan muc trinh bay trong bao cao ket qua kinh doanh

01-Doanh (hu ban hang vA cung cap djch vu
11 ;|y Ky truoc

l Ong doanh thu bAn hang va cung cap djch vu
-Doanh Ilm djch vy cong ich 
-Doanh thu cong trinh
-Doanh thu djch vy cho thue nha thupc so huu Nha nwoc 
-Trym bom
-Rac cho nha vp sinh (Rac 88)
-Doanh thu DV cong ich khac

48,556,298,174
28,032,406,842

44,724,245,316
23,468,641,510

123,448,923
13,399,131,717

612,365,078
1,306,294,093
5,814,363,995

0
11,637,783,385

438,166,441
1,113,142,094
7,334,799,412

02-Gia von hang ban
Ky nay Ky truoc
40,416,704,061 40,016,567,609

03-l)oanh thu boat dong tai chinh
Ky nay Ky truoc

62,731,430 141,609,901
04-Chi phi quan ly doanh nghiyp

Ky truocKy nAy
6,047,972,6264,774,946,103

05-Thu nhap khac
Ky truocKy nAy

4,245,575 0
06-Chi phi khAc

Ky tradeKy nay
5,083,0000

07-ThudTNPN hicn hAnh
Ky truocKy nAy
525,656,9680

VII. Nhunti thong tin khac
I - NhCrng khoAn np tiem tang, khoan cam ket va nhung thong tin tAi chinh khAc: Khong c6
2- NhCrng sir ki§n phdt sinh sau ngAy kdt thuc ky ke loan nSm: Khong anil hucrng den bao cao tai chinh nay.
3- Thong tin ve cac ben lien quan: Khong co.
4- Thong tin ve boat dong hen tuc. Doanh nghiep van boat dong lien tuc, binh thucmg.

jtfp'Miph, ngay thdng 7 nam 2022
Giam Poc/

[s ( MOT THANH VlgwlP^ 
VLI^CONG —■—

Ke loan trucmgNgircri lap

y; YEN VAN ANMAI THANH THUYMac Thi Thu Thuy
P HO 5



CONG TY TNHH MTV DJCH VU CONG ICH QUAN 11 
S6 12 Duong sd 2, Cu Lu Gia, Phucmg 15, Quan 11, TP HCM 
Ma s6 thug : 0301148063

Mlu s6 B01 - DN
(Ban hanh theo TT s6 200/2014/TT-BTC 

Ngay 22/12/2014 cua Bo Tai Chinh)

BANG CAN D6l PHAT SINH TAI KHOAN 
Den ngay 30/06/2022

MS Ten tai khoan S6 du dau ky (Vnd) So dircudi ky (Vnd)Phitt sinh trong ky (Vnd)
hicu NV C6 N? C6Co Ng

Tien m$t111 0930,664,713 533,670,0650 12,205,129,847 12,602,124,495
12,602,124,495
78,263,482,963

Ti£n Vi$t Nammi 0930,664,713 0 12,205,129,847 533,670,065
Tien gui Ngan h^ng112 36,898,660,070 16,553,979,000 00 57,918,801,893

112IAGR1 
1121AGR2

Tai khoan NgSn Hang NN&PTNT TK 1603201050214_________
NgSn hang AgrbankTK 1603201053372
Phi bao trl Chung cu Tug TTnh-TK 1100Q00968926Tk thu quan if

3,587,249,903 087,257,103 0 3,500,124,800 132,000
0264,000 0 132,0000 132,000

1121CCTT 0161,315,563 0 295,897,918 415,021,813 42,191,668
1121KA
1121TGBL

Phi bao trl Khu A-TK 112000096890 03,061,211,418 3,026,753,356 45,915,5810 11,457,519
-TK 127000003735 04,656,541,000 0 5,895,417,000 4,195,417,000

28,261,577
6,356,541,000

Jifin gin c6 ky ban___________________
Tifin VND ng§n hang Cdng Thuong CN11-TKTT 115000008146
DSutirnam giir din ngay ddo ban

1121TGCK1 00 5,236,891,677 5,208,630,1000
1121VT 028,932,070,986 70,597,765,217 1,313,318,7480 42,979,012,979
128 00 05,152,690,577 0 5,152,690,577

Ti£n giri c6 ky ban1281 0 05,152,690,577 0 0 5,152,690,577
131 Phai thu cua khach hang 

Thue GTGT dugc khiu trir
108,533,78828,762,736,601 2,620,000 41,401,935,24048,441,772,341 35,908,487,490

133 00 1,962,097,561 1,962,097,561 00
Thu4 GTGT dupe khau tru cua hang hoa, djeh noi1331 000 0 1,962,097,561 1,962,097,561

138 Phaithu khic
Ky gup bao lanh thpc hien hop d6ng______
Ng5n sach Thanh Ph6_________________
Thue TNCN (theo doi Thu -KC phai dong)
Thu 100% tien chung cu 
Phai thu phai tra khac

5,707,622,037
7,371,663

556,833,278269,656,516 2,980,431,288 2,238,164,934 4,678,178,921
13881 0 7,371,663 0 0 0
13884 0115,237,000 0 0 0 1 15,237,000
13885 0441,596,278154,419,516 0 499,494,279 212,317,517
13886
13888

4,462,663,404
1,237,586,970

0 0 0 4,462,663,404 0
1,738,670,6550 2,973,059,625 3,198,000 0

141 Tam irng 01,466,990,404 0 5,026,171,525 5,816,908,385 676,253,544
1412 Tam irng khac 676,253,544 01,466,990,404 0 5,026,171,525 5,816,908,385
152 Nguyen lieu, vat lieu 22,401,620 0 22,401,620 00 0
153 Cong cu, dung cu 142,680,546 093,070,819 0 60,959,727

60,959,727
11,350,000

1531 Cong cu, dung cy 93,070,819 0 11,350,000 142,680,546 0
Chi phi san xuat, kinh doanh do dang 
Tai san co djnh hfru hinh______
Nha cua, vSt kien true 
May m6c, thiet bj
Phuong tien van tai, truydn din_______
lino m6n tai sSn co djnh 
1 lao mbn TSCD hdu hinh
Plao mbn bat dpng san d5u tu_________
Bat dong san dau tu__________
Dir phbng t6n that tai saji______ ____
Du phbng phai thu kho doi__
Chi phi tra trunc________
Phai tra cho ngiriri ban

154 00 40,416,704,0610 40,416,704,061 0
211 19,610,090,689

2,388,681,282
00 0 0 19,610,090,689

2111 0 00 0 2,388,681,282
2112 0374,967,382 0 0 0 374,967,382

16,846,442,0252113 16,846,442,025 00 0 0
214 18,694,530,5900 I) 686,572,140 0 19,381,102,730
2141 11,735,981,4900 11,049,409,350 00 686,572.140
2147 7,645,121,2400 7,645,121,240 0 0 0
217 415,845,322,525 0 415,845,322,525 00 0
229 0 105,873,464

105,873,464
0 105,873,464 0 0

2293 0 00 105,873,464 0
242 565.106.331

343,162,795
0 255.000,000 

15,883,457,285
426,493,612
223,157,227

0393.612,719 
16,003.452,853331 152,253,000152,263,000



Thue va cac khoan phai nop Nha nirgc333 7,419,734,989101,434,974 11,015,578,741 6,083,944,464 232,683,855 2,619,349,593
1,635,510,313Thue GTGT dau ra33311 0 5,568,667,541 7,664,825,708 3,731,668,480 0

Thufi thu nhap doanh nghiep3334 0 867,228,168 867,228,168 0 0 0
Thu^ thu nhap ca nhan3335 101,434,974 0 630,743,160 499,494,279 232,683,855 0
Thue dit33372 0 0 1,849,781,705 1,849,781,705 0 0
Thufi m6n b&i33388 0 0 3,000,000 3,000,000 0 0

3339 Phi, le phi va cac khoan phai nop khac
Phii tra ngirtri lap d6ng__________
Phii tra cong nhan vien

0 983,839,280 0 0 0 983,839.280
334 4,546,157,953

3,781,016,458
0 16,664,870,752 14,398,956,886 0 2,280,244,087

3341 0 14,975,807,500 13,140,915,808 0 1,946,124,766
3348 765,141,495Phai tra ngufti lap ddng khac 0 1,689,063,252 1,258,041,078 0 334,119,321
338 Phil tri, phai n$p khac 0 11,005,731,742 13,373,186,941 3,339,452,096 0 971,996,897

123,574,2523382 Kinh phi cong doan 
Bao hicm x3 h6i

0 138,161,908 293,013,896 278,426,240
2,322,181,048

0
3383 0 0 2,319,051,640 0 3,129,408

BAo hiem y te3384 0 0 417,429,296
92,762,064

419,254,411 0 1,825,115
Bio hi£m that nghiep3386 0 0 92,887,240 0 125,176
Doanh thu chua thyc hien 
Phai tra, phai n6p khAc

3387 0 842,998,691 5,000,000 0 0 837,998,691
3388 0 10,024,571,143 10,245,930,045 226,703,157 0 5,344,255
341 Vay vi ny thue tai chinh 0 0 0 3,500,000,000 0 3,500,000,000

3,500,000,0003411 CAc khoan di vay 0 0 0 3,500,000,000 0
344 Nhftn ky qup, ky ciryc _______

Quy khcn thirdug phuc loi 
Quy khen thuong 
Quy phiic Ipi
Quy thuong ban quan ly di6u hanh cong ty

0 821,675,000 130,000,000 33,945,000 0 725,620,000
353 2,247,026,1180 4,497,584,357

18,000,000
0 2,722,714,937 472,156,698

3531 0 343,115,846 0 0 325,115,846
3532 0 1,562,170,530 4,284,885,467 0 2,722,714,937 0
3534 0 341,739,742 194.698,890 0 0 147,040,852

Quy phAt triln khoa hoc vA c6ng nghe 
Quy phAt trien khoa hoc va cong nghe

0 21,281,000356 0 0 0 21,281,000
3561 0 21,281,000 0 0 0 21,281,000

V6n dau Ur cua chu sfr hthi411 0 38,748,000,000 0 0 0 38,748,000,000
Quy dau tir phAt trien___ ________
Lyi nhujin sau thug chua phan phoi

414 0 333,885,726 0 0 0 333,885,726
421 0 0 20,806,027,905 20,405,600,063

20,465,600,063
400,427,842 0

Lai nhuAn sau thue chua phan phoi nAm nay 
Ngu6n v6n dAu tu xay dung eg bin

4212 0 0 20,806,027,905 400,427,842 0
441 0 83,886,371 0 0 0 83,886,371

Ngu6n kinh phi sy nghiep 14,960,946,011461 262,256,911 12,625,541,689 13,863,488,885 235,256,911 16,171,893,207
46112 0 436,106,3142% Thu hd ngSn sAch 0 0 0 436,106,314
461141 3% CC Lac Long Quan 0 24,880,840 24,880,840 0 0 0

16,611,606461142 3% CC Khu B Phil Thp_____
3% CC Tug Tinh
3% CC L6 C Ly Thuong Kiel
3% CC Khu A Phil Thq

0 16,458,106 0 0 153,500
461143 0 1,823,724 1,823,708 0 0 16
461145
461146

0 814 0 0 0 814
0 3,068,975,373 0 2,357,168 0 3,071,332,541

Ngufin thu6 nhA SXKD vA nhA 6 thu6c s& hOu nhA nuoc4614 0 11,412,547,340 12,147,379,035 13,399,131,717 0 12,664,300,022
Ngu6n thue mat bang bai giu xc quan I 1 262,256,911 04615 435,000,000 462,000,000 235,256,911 0
Nguon kinh phi da hinh thAnh T5CD 408,200,202,293466 0 0 0 0 408,200,202,293
Doanh thu ban hang vi cung cSp djeh vy_______
Doanh thu cho thue nha CC thupc nha nuoc so huu (K/C ngudn)
Doanh thu lien nha o-(ket chuyen KP su nghiep)_________________
Doanh thu nha SXKD -(Ket chuyen KP sy nghiyp)_______________
Doanh thu dicn nuoc phi djeh vu cac chung cu 
Doanh thu dich vy khac _____

511 0 0 44,725,155,282 44,725,155,282 
197,035,579 

1.722,339,681 
11,479,756,457 
2,765,425,352 
3.048,938.643

0 0
51130 0 0 197,035,579 0 0

051 131 0 1,722,339,681 0 0
51132 0 0 11,479,756,457 0 0
511333 0 0 2.765.425,352

3,048.938,643
0 0

511334 0 0 0 0



*

511335 Doanh thu nir6c +djch vu Tr^m bam 00 612,365^078
__ 1,306,294,093

23,469,551,476
123,448,923
90,993,007

13,085.268,030
13,932,304,314

00 _ 612,365,078 
1,306^94,093 

23,469,551,476

/ 511336 Doanh thu r^c 88 00 0 0
51137 DT djch vu c6ng cpng 00 0 0
51138 Doanh thu c6ng trlnh xay dyrng 000 0 123,448,923

90,993,007
13,085,268,030
13,932,304,314

515 Doanh thu boat flQng t;li chinh 00 0 0
Chi phi nhan cong tryrc tiep
Chi phi san xuat chung 
Chi phi san xuit -H6a dan ban le

622 00 0 0
627 000 0
6270 00 0 9,260,500 9,260,500 0
6272 Chi phi nguyen, vat ligu 

Chi phi dung cu san xuit 
Chi phi khdu hao TSCD

0 1,591,602,168 1,591,602,168 0 00
6273 0 00 0 202,579,000 202,579,000
6274 00 0 826,991,517 826,991,517

858,879,066
0

6275 Chi phi s&a chua xe 00 0 858,879,066 0
Chi phi ti£n nu6c________
Chi phi djch vu mua ngoai

6276 00 1,444,458,482 00 1,444,458,482
6277 0 00 0 5,009,882,303 5,009,882,303

Chi phi bang tifin khdc6278 00 0 3,253,913,590 
~ 734,737,688

3,253,913,590 
' 734,737,688

0
Tifin difin6279 0 00 0
Gia von ha ng ba n632 0 00 0 40,416,704,061 40,416,704,061

642 Chi phi quan ly doanh nghigp 
Chi phi QL (Ko hoa don )

00 0 4,795,946,103 4,795,946,103 0
6420 0 00 0 6,634,000

2,895,257,876
6,634,000

6421 Chi phi nhan vien quan ly 
Chi phi do dimg van phbng

00 0 2,895,257,876 0
6423 0 00 0 96,253,304 96,253,304

Chi phi khSu hao TSCD6424 00 5,625,506 5,625,506 00
Thud, phi v4 IS phi6425 03,000,000 3,000,000 00 0

6427 Chi phi djch vu mua ngoai 0 00 105,059,424 105,059,4240
64272 Chi phi diSn thoai 000 0 1,555,450 1,555,450

Chi phi tidn di?n vfln phong 
Chi phi tien nirac v2n phong
Chi phi bang tidn khac_____
Phi ngan hang____________

64273 0 00 0 40,896,804 40,896,804
64274 0 00 0 22,728,744 22,728,744
6428 00 0 1,595,608,208 

23,326,786
1,595,608,208

23,326.786
0

6429 00 0 0
711 Thu nhap khac 00 0 4,245,575 4,245,575 0

X5c djnh ket qua kinh doanh911 00 0 65,598,160,192 65,598,160,192 0
Tfing cpng 499,583,900,891510,324,245,545 446,169,826,121 446,169,826,12ll-— 499,583,900,891510,324,245,545

A 48 TVgay^Q thing 6 nain 2022 
XjjAm d6cKS loan iruongNguai ISp
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